
Zarządzenie Nr 40/14
Burmistrza Trzcianki

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 79/13 Burmistrza  Trzcianki  
z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 
2013/2014  arkuszy  organizacyjnych  szkół  podstawowych 
prowadzonych przez gminę Trzcianka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  ze  zm.)  i  §  10  ust.  1  załącznika  
Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.  
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1.  W zarządzeniu Nr 79/13 Burmistrza Trzcianki z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia  na rok szkolny 2013/2014 arkuszy organizacyjnych 
szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  gminę  Trzcianka  wprowadza
się zmiany

 z  dniem 17  lutego  2014  r.  w  załączniku  Nr  2  –  Szkoła  Podstawowa
Nr 3 w Trzciance – jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia,

 z dniem 17 lutego 2014 r. w załączniku Nr 4 – Szkoła Podstawowa w 
Łomnicy – jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  szkoły 
określonemu w § 1. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 40/14
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 14 lutego 2014 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 3 w Trzciance

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj zajęć
Liczba godzin

poprzednio Obecnie

1. Mysiakowska Justyna
Informatyka
Wych.świetlicy

0
0

9
13

2.
Skrzypczak 
Aleksandra

j.angielski
wychowawstwo kl.5c

0
0

20
1

3. Kluczyńska Sylwia
j.angielski
wychowawstwo kl.5c

25
1

21
0

4.
Łaszkiewicz-Klauza 
Agnieszka

j.angielski 25 22

5. Niećko Magdalena j.angielski 25 21

6. Pagórek Krzysztof Informatyka, technika 24 20

7. Komar Józef Informatyka, w-f 25 21

8. Mielcarek Karolina Przyroda 19 20

9. Hałuszka Adrian Zaj. rew.-wych. 22 19

10. Mrotek Agnieszka
Naucz.indywidualne
Wych.świetlicy

6
26

9
13

11. Juchnowicz Iwona Mat., Zaj. rew.-wych. 21 24

12. Gajowa Izabela j.polski, PPP 19 20

13. Mendyk Karolina j.polski 21 23

14. Grandke Ewa j.niemiecki 18 19

15. Kubilus Jerzy Wych.fiz. 22 23

16.
Kwaśniewicz-Żak 
Maria

Muzyka, plastyka 24 25

17. Jóźwik Anna Religia, Zaj. rew.-wych. 21 20

18. Gowor Julita neurologopeda 0 3

Zmiany  w  arkuszu  organizacyjnym  Szkoły  Podstawowej  Nr  3
w Trzciance spowodowane są: 

 powrotem p.Mysiakowskiej z urlopu dla poratowania zdrowia,
 powrotem p.Skrzypczak z urlopu macierzyńskiego,
 prośbą p.Hałuszki o zmniejszenie ilości godzin,



 potrzebą  zatrudnienia  neurologopedy  na  zaj.  rewalidacyjno-
wychowawcze,

 potrzebą  dodatkowych  zajęć  z  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej
dla kl.4d,

 orzeczeniem PPP Nr 4340/37/2013/2014 z dnia 20.01.2014 r. o potrzebie 
nauczania indywidualnego,

 orzeczenie  PPP  Nr  4340/31/2013/2014  o  potrzebie  kształcenia 
specjalnego.

Skutki finansowe zmian wyniosą miesięcznie:  -781,81 zł.



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 40/14
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 14 lutego 2014 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Łomnicy

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj zajęć
Liczba godzin

poprzednio Obecnie

1. Wyrzykowska Anna
Wychowanie do życia w 
rodzinie
Zajęcia rewalidacyjne

0
2

2
2

Zmiany  w  arkuszu  organizacyjnym  Szkoły  Podstawowej  w  Łomnicy 
spowodowane  są  koniecznością  zatrudnienia  nauczyciela  do  przedmiotu 
wychowanie do życia w rodzinie.

Skutki finansowe zmian wyniosą miesięcznie: 454,29 zł.



Uzasadnienie

do  zarządzenia  Nr  40/14  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia
14  lutego  2014  r.  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  79/13 
Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  23  maja  2013  r.  w  sprawie 
zatwierdzenia na rok szkolny 2013/2014 arkuszy organizacyjnych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Trzcianka.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym spowodowane są: 
1) w Szkole Podstawowej Nr 3 w Trzciance:
 powrotem p. Mysiakowskiej z urlopu dla poratowania zdrowia,
 powrotem p. Skrzypczak z urlopu macierzyńskiego,
 prośbą p. Hałuszki o zmniejszenie ilości godzin,
 potrzebą  dodatkowych  zajęć  z  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej

dla kl.4d,
 orzeczeniem PPP Nr 4340/37/2013/2014 z dnia 20.01.2014 r. o potrzebie 

nauczania indywidualnego,
 orzeczenie  PPP  Nr  4340/31/2013/2014  o  potrzebie  kształcenia 

specjalnego.
Skutki finansowe zmian wyniosą miesięcznie:  -781,81 zł.

2) w  Szkole  Podstawowej  w  Łomnicy  -  koniecznością  zatrudnienia 
nauczyciela do przedmiotu wychowanie do życia w rodzinie.
Skutki finansowe zmiany wyniosą miesięcznie: 454,29 zł.


	Zarządzenie Nr 40/14
	Nazwisko i imię
	Nazwisko i imię

